est

bus eum infausto omine illi evocarunt homines. Neque enim tum agnoscimus Godefridum Comitem, praeter eum, quem Castris ad Blesam ab Episcopo Metensi praefectum fuisse, supra diximus (1), ex familia Lunevillana, adeoque Lotharingica oriundum. Ad cuius rei illustrationem subiungimus schema Comitum de Luneville, & de Castris, in pago nostro Bliensensi, cum ex Calmeti Disquisitionibus de Comitibus illis, tum ex documentis & ab eodem editis, & iis, quae inedita habeo, confectum, cuius uberiores probationes curis secundis reservamus.

Cast-

est pactioni inter Abbatem Hornbacensem, atque Henricum Comitem Geminipontis, qua huius iura Advocatiae definita ac stabilita sunt, an. 1237. factae. Simile fraudis exemplum exhibet alia charta eidem Imperatori afficta, qua Spirenses Episcopi ad occupandam praeposituram Naumburgensem in territorio Hanovientis Comitatus sitam abuti volvere; quam vero falsitatis suo iure arguit vir celeb. Joh. Adamus *Bernhard* in speciali parte der *Wetterauischen Alterthümer erste Abth. von der Probstei Naumburg u. Hanau 1734.* vide ibidem c. III. §. 4-7. pag. 9-11. Ita vero scriptor ille laudatissimus §. 7. *Wer da weiß, wie viel falsche Documenta zu den Zeiten dieses rechtschaffenen Kayfers hinter ihm gemacht worden, der wird aus obigen Umständen, jetzt angeführtes, leicht dazuschreiben, wann er zumahl Naudaco nicht Unrecht gibt --- &c.* Addimus igitur & nos in falsarum litterarum numerum has nostras, neglecto, quod iis nititur, testimonio Joh. Phil. *Simonis* in libro rariori: *Hist. Beschreibung aller Bischöffe von Speyer. Freyburg 1608. pag. 51.*

(1) Vide supra §. VIII, not. t.

Castrum vero Hornbacense, in quo Hornbacense, monasterium inclusum erat, aliis paruit Dominis atque Comitibus, in quorum notitiam iam introducet eiusdem Regis oratio veritatis magis amica. In charta enim, qua vetera cœnobii privilegia confirmat (m), inquit: *hoc etiam addimus, ut nullus Archydiaconus vel Advocatus in predictam Abbatiam Hornbach, ad quidquam ibidem iudicio suo discutiendum, ventilandum vel finiendum, nisi Abbatis vocatione venire presumerit, preter eum, qui in nostro sanguine senior nobis superstes exstiterit, Advocatum, quia nobis viventibus alium preter nos non concedimus.* Rationem huius, quam sibi vindicat Advocatiam, optime idem Imperator explicat in aliis litteris, quibus litem de Advocatia ecclesie Hornbacensis (puto subadvocatiam) decidit, privilegia auget atque confirmat, his verbis: *Abbatiam Hornbach a nostris parentibus antiquitus fundatam & privilegiis Pypini, Caroli Lothumici, Lotharii, Ottonis aliorumque auctoritatibus confirmatam (n).* Inquiremus igitur capite sequenti in maiores Henrici Imperatoris, fundatores monasterii Hornbacensis; quo facto regionis eius, ex qua Saec. XI & XII. Comitatus Bipontinus coa- luit, natura planissime apparebit.